令和元年 8 月 21 日

宮城県空手道審判員 各位

宮城県空手道連盟

会長 菅原 裕典

令和元年度 宮城県空手道連盟 審判員講習会の開催について（ご案内）

残暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また日頃より当連盟に際しご理解、ご協力を賜ります事厚く感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして宮城県空手道連盟審判員の技術レベル向上の為、講習会を

目的に実施いたします。
つきましては、全国審判員、地区審判員、県審判員を対象に今年度変更になりました、

形競技（点数制）並びに組手競技の講習会を実施致しますのでご理解いただき講習会の積

極的な参加をお願い申し上げます。

令 和 元 年 度

宮城県空手道連盟 審判講習会

実 施 要 項

目 的：宮城県空手道連盟審判員のレベル向上並びに、ルール変更の講習

主 催：宮城県空手道連盟

主 管：宮城県空手道連盟 審判部会

日 時：令和元年 9 月 21 日（土）  13 時～15 時 30 分（受付 12 時 30 分）

場 所：仙台城南高等学校 武道場 2 階

講 師：安住先生、織田先生

受講料：2,000 円

その他：服装については、規定の審判員の服装とし、競技規定・筆記用具をご持参くだ

さい。受講料は当日受付時に徴収いたします。